
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz w związku  

z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Kamili Pupko – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Żelkowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w następującym składzie: 

1) Joanna Lipczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji, 

2) Renata Kulik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

komisji, 

3) Dorota Sibińska– dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Żelkowie – członek 

komisji, 

4) Ewa Kozłowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN - członek komisji, 

5) Małgorzata Kowalska - ekspertz listy ekspertów ustalonej przez MEiN - członek 

komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2024-08-14T14:20:40+0200
	Rafał Teterka




